
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21 октября 2016 г. № 9-РС/З
г.Дмитровск

Об отделе городского хозяйства Дмитровского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Дмитровского муниципального 
района, Дмитровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Учредить отдел городского хозяйства Дмитровского района 
Орловской области.

2. Утвердить прилагаемое Положение об отделе городского хозяйства 
Дмитровского района Орловской области (прилагается).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
в сети Интернет.

4. Начальнику отдела городского хозяйства Дмитровского района 
Орловской области осуществить регистрацию отдела в регистрационном 
органе в соответствии с Федеральным Законом от 08.08.2001 года № 129-ФЗ 
“О государственной реги щ и индивидуальных

Председатель райсовета 

Глава Дмитровского
муниципального района

предпринимателей”.

вского
С. А. Козин

И. В. Щербаков


